Datum Váraljan, die 30. Aprilis, 1687.
Servus obligatissimus
Stephanus Gyöngyösi

Illustrissimo ac Generosis Sacrae Caesareae Regiaeque Maie-
statis Inclytae Camerae Scepusiensis etc. Administratori eiusdem-
que et Ungaricae Consiliariis etc. Dominis Colendissimis Kassoviae

Közölve (fordítással): Tඎඌඈඋ, in Szolgálatomat ajánlom…, 463–464.
Autográf.
MNL-OL, E 254, 1687. április, No. 144.
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39.
A Szepesi Kamarának

Krasznahorkaváralja, 1687. június 5.

Jelenti, hogy Igló közelében Rétei Ferenc tizedmagával kifosz-
tott néhány, Gömörből a Szepességbe igyekvő embert. Erőfeszítései 
ellenére nem tudta elfogni őket.

Illustrissime ac Generose Domine, mihi Observandissime!
Obligatissimam servitiorum meorum commendationem. Fran-

ciscus Rétej proximis diebus in territerio [!] oppidi Iglo nonnullos 
homines harum partium in Comitatum Sepusiensem profi ciscentes 
decimo circiter semet invadendo eosdem rebus penes se habitis 
et tribus etiam equis expilavit. Cuius rumore ad me delato, haj-
dones Inclyti Comitatus inmisi quidem statim ad persequendos 
illos, sed alia viis sibi consulentes, off endere non potuerunt. Licet 
vero mihi postmodum delatum fuisset easdem hinc non procul in 
pratis possessionis Jolész consedisse, postque illos certos iterum 
equites et pedites expedivissem, nec illi tamen easdem inde ci-
tius emersos assequi potuerunt. Alioquin si in potestatem Inclyti 
Comitatus huius devenire potuissent, tam illius latrocinii, quam 
aliorum criminum suorum condignas luissent poenas. Caeterum 
me favori recommendans maneo

Earundem Illustrissimae ac Generosarum
Dominationi [!] Vestrarum

Servus obligatissimus
Stephanus Gyöngyösi m. p.

Krasznahorka Váralja
Die 5. Iunii, 1687.

Közölve (fordítással): Tඎඌඈඋ, in Szolgálatomat ajánlom…, 466–467.
Csak az aláírás autográf.
MNL-OL, E 254, 1687. június, No. 175.
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40.
A Szepesi Kamarának

Krasznahorkaváralja, 1687. július 3.

Betegsége miatt nem tudott még elszámolni a csetneki tizedek-
kel. Az elszámolást jövő hétfőig elküldi.

Illustrissime ac Generosi Domini mihi Colendissimi!
Humilem et obligatissimam servitiorum meorum commenda-

tionem. Litteras Illustrissimae ac Generosarum Dominationum 
Vestrarum die 18 evoluti mensis Iunii exaratas nunc adfert mihi 
quidam incola possessionis Jolesz, quas inter extensissimos do-
lores arenae (quibus iam intra spatium duarum septimanarum 
miserabiliter affl  igor) debita cum reverentia et obligatione accipio, 
iuxtaque contenta illarum ad producendas rationes decimales, 
quas paratas habeo, vellem me statim Illustrissimae ac Generosis 
Dominationibus Vestris sistere, nisi praedicta mea gravis aegritudo 
obstaret, et alioquin etiam publicis Comitatus negotiis impedi-
rer. Quamprimum iidem dolores per Dei gratiam aliquantulum 
remittent, etiam si ipsemet vi eorundem debilitatus praesentare 
nequirem, non intermittam tamen praescriptas rationes per spe-
cialem hominem transmittere, ita ut, si prius non, ad diem Lunae 
proxime aff uturum Inclytae Camerae omnino exhiberi possint, 
tandem me super iisdem hactenus non praesentatis debito modo 
excusaturus. Interim Illustrissimam ac Generosam Dominationes 
Vestras obligatissime rogatas esse velim, non ut ex praemissa 
causa me mulctandum, verum praestino suo favori et aff ectui ultra 
quoque recommendatum esse velint. Licet enim ob certa impe-
dimenta praefatas rationes suo tempore exhibere non potuerim, 
in administratione tamen proventuum nullum admisi defectum, 
imo possum in hoc gloriari, quod licet annus praeteritus nimis 
sterilis extitisset, industria nihilominus et labore meo proventus 
decimalis in districtu Csetnekiensi per me administrato annos 
etiam fertiliores superasset, uti id ex serie rationum constabit. 
Ceterum ad vota sua diutissime valere desiderans maneo